[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2016                                                                                                                № 1090
Об утверждении Перечня должностных лиц администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и ее структурных подразделений с правом юридического лица, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии со статьей 12.31 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и ее структурных подразделений с правом юридического лица, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  предусмотренных  статьей 12.31 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.

 2. Отделу правового и информационного обеспечения обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   Н.А.Левкин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа город Первомайск
Нижегородской области

22.11.2016 № 1090
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и ее структурных подразделений с правом юридического лица, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  предусмотренных  статьей 12.31 Кодекса Нижегородской области об административных правонарушениях.

1. Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области – при осуществлении муниципального лесного контроля, об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 7.2 (в части уничтожения или повреждения лесоустроительных и лесохозяйственных знаков), статьей 7.9, статьей 7.10 (в части самовольной уступки права пользования лесным участком), статьями 8.25, 8.26, 8.27, 8.28, 8.29, 8.30, статьями 8.31 и 8.32 (в пределах своих полномочий в соответствии с лесным законодательством) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения - об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 11.21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального жилищного контроля - об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.21 - 7.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления, начальник сектора контрольно-ревизионной работы отдела бюджетной отчетности и финансового контроля финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, главный специалист сектора контрольно-ревизионной работы отдела бюджетной отчетности и финансового контроля финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области – при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля, об административных правонарушениях,  предусмотренных  статьями  5.21,  15.1,  15.11,  15.14  -15.15.16  ,  частью  1  статьи  19.4,  статьей  19.4.1 ,  частью 20 статьи 19.5, статьями  19.6  и  19.7  Кодекса  Российской  Федерации об административных правонарушениях.